
ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s 
High Tea 400g

$399
ea

SAVE $4.16



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Savoy/
Jatz 225/250g

$249
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Shapes 
130-190g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Black & Gold 
Pasta 500g
20¢ per 100g

$1 ea

BLACK & GOLD



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/Fry’s/
Europe Medium 
Bars 30-60g

89¢
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cheer Tasty 
Cheese Block 1kg
$12.99 per 1kg

$1299
ea

SAVE $3.00



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mt Franklin 
Sparkling Water 1.25L
$1.59 per 1L

$199
ea

SAVE 86¢



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Colgate Total 
Advanced 
Toothpaste 200g
$2.50 per 100g

$499
ea

SAVE $5.01



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Connoisseur 
Ice Cream 1L
$1.00 per 100mL

$999
ea

SAVE $2.56



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Foster Clarks 
Snak Pack 120g
$1.24 per 100g

$149
ea

SAVE 70¢



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fountain Tomato/
BBQ Sauce 2L
20¢ per 100mL

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Circle Fruit 
Drink 6 x 250mL
$1.67 per 1L

$250
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Handee Ultra 
Paper Towel 3pk
$2.22 per 100ea

$399
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Happy Muffin 4pk/
Mini 8pk

$399
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Hartz Soft Drink/
Mixer 1.25L
$1.43 per 1L

$179
ea

SAVE 20¢



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Heinz Baby Food 
Pouch 120g
$1.33 per 100g

$160
ea

SAVE 20¢



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Jarrah 
Coffee 250g
$1.50 per 100g

$375
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Leggo’s Pesto 190g
$2.36 per 100g

$449
ea

SAVE 90¢



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lindt Excellence/
Lindor Chocolate 
Block 80/100g
$2.75 per 100g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Lynx 
Antiperspirant/
Deodorant 165mL
$2.42 per 100mL

$399
ea

SAVE $4.30



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Canned 
Dog Food 1.2kg
40¢ per 100g

$475
ea

SAVE $1.04



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant Laundry 
Powder 2kg/Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Red Bull Energy 
Drink 473mL
$7.80 per 1L

$369
ea

SAVE $1.41



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

San Remo 
La Pasta Range 120g
83¢ per 100g

$1ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sanitarium Up & 
Go Breakfast Drink 
6 x 250mL
$3.99 per 1L

$599
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Spreyton 
Fresh Juice 2L
$2.60 per 1L

$520
ea

SAVE $1.70



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets Family 
Value Pack 20pk/
Golden Gaytime 16pk

$1799
ea

SAVE $12.00



ON SALE WEDNESDAY 22 NOVEMBER 2023 UNTIL TUESDAY 28 NOVEMBER 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Canned 
Cat Food 400g
53¢ per 100g

$210
ea

SAVE 90¢


